

کارشناس مسائل سیاسی روسیه: صهیونیست‌ها طراح اصلی استیژی منطقه هستند

تحلیلگر تلویزیون ملی روسیه و عضو اتاق عمومی این کشور گفت که طراح و پشتیبان اصلی روند اسلام‌ستیزی منطقه، صهیونیست‌ها، مقامات و نهادهای جاسوسی اسرائیل هستند.

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس در دوشنبه، "ماکسیم شیوچنکو" که از جمله میهمانان خارجی انجمن حزب نهضت اسلامی تاجیکستان بود، ضمن سخنرانی در مراسم انتخاب رئیس جدید این حزب، با اشاره به مشکلات فراوان مهاجران جویای کار تاجیک در روسیه افزود: این نکته برای همگان واضح است که مهاجران خارجی مسلمان از جمله تاجیک ها در روسیه همه روزه با فشارهایی مواجه می شوند.

وی تصریح کرد، نقض حقوق این مهاجران و به خصوص موارد پرداخت نشدن حق زحمه آنان و تهدید گروه هایی به نام جوانان ملت گرای روس از جمله مشکلاتی است که مهاجران جویای کار تاجیک با آن رو به رو هستند.

این کارشناس برجسته تلویزیون روسیه که با دعوت ریاست حزب نهضت اسلامی تاجیکستان به این کشور سفر کرده در حضور شرکت کنندگان نهمین انجمن این حزب تصریح کرد، هر اقدامی که از سوی گروه‌های ملت گرا انجام می گیرد، با هدف تعمیق و گسترش مخالفت بین ملت ها و ایجاد خصومت بین پیروان مذاهب مختلف در کشور کنفراالاقوام و چندمذهبی روسیه است.

وی گفت: دلایل فراوانی از تلاش این گروه ها برای طرح های صهیونیسم در اختیار دارم و این واقعیت نیز معلوم است که آنان از سوی اداره جاسوسی رژیم صهیونیستی "تل اویو" و مقامات رسمی اسرائیل پشتیبانی و تشویق می شوند.

شیوچنکو تاکید کرد: من یک مسیحی هستم اما این ضرورت را به خوبی درک کرده ام که مهاجران مسلمان تاجیکستان نیز در روسیه از تمام آن حقوق و آزادی هایی باید برخوردار باشند که دیگر اتباع این کشور دارند.

لیبرمان و حزب "خانه ما" پشتیبان و حامی مالی حرکت های ضد ملی روسیه

این عضو اتاق عمومی روسیه که یک نهاد هماهنگ کننده فعالیت های دولت و نهاد های اجتماعی در این کشور است، افزود: "لیبرمان" -آویگدور لیبرمان، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی و رهبر حزب ملت گرای "اسرائیل خانه ما" - در همکاری با نهادهای جاسوسی اسرائیل از طراحان و پشتیبانان مالی اعمال خرابکارانه در روسیه بوده و با راهنمایی کردن این جریانها، ریشه دار کردن تفرقه و دشمنی در بین اقوام و پیروان ادیان مختلف این کشور را هدف قرار داده اند.

وی تصریح کرد، حقوق مهاجران جویای کار تاجیک که عمدتاً مسلمان هستند از سوی ماموران وزارت کشور روسیه پایمال شده و ضمن بازتاب موضوع در رسانه های همگانی نیز نسبت به آنان تحقیر و توهین صورت می گیرد و این واقعیت سنگینی است که من از آن آگاه هستم.

وی گفت، عاملان و دست اندرکاران صهیونیست که قصد تشدید خصومت بین ملت ها و پیروان مذاهب مختلف در روسیه را دارند، نه تنها، قصد نفوذ به این گروه های جوانان به نام ملت گرایی را دارند، بلکه به مقامات نهادهای رسمی روسیه از جمله در وزارت کشور و دفاتر رسانه ها نیز تاثیرگذار هستند و از طریق فعالیت آنان نیز اهداف دشمنانه خود را عملی می کنند.

شیوچنکو در بخش دیگر سخنرانی خود در حضور حدود 250 نماینده حزبی و حدود یک هزار میهمان انجمن افزود: وحدت و یکپارچگی قومی و ملی روسیه در لابلای تهدید فاشیسم قرار دارد و عامل این تهدید همان صهیونیسم و به خصوص نیروهای نزدیک به یهودیان روس تباری هستند که در گذشته در قلمرو اتحاد شوروی سابق به دنیا آمده بودند و در چند دهه ساله پیش، خاک اتحاد جماهیر شوروی را ترک کرده و در حال حاضر در سرزمین اشغالی فلسطین اقامت گزیده اند.

به گفته وی، این نیروها با سو استفاده از اعتماد یهودیان روس زبان برای حفظ جایگاه و افزایش نفوذ خود در روسیه و سایر کشورهای این منطقه به اجرای طرح های دشمنانه مشغولند.

وی در ادامه سخنان خود از مقامات حزب نهضت اسلامی و نمایندگان سایر احزاب سیاسی تاجیکستان که در این انجمن به عنوان میهمان شرکت داشتند، دعوت کرد؛ در امر رفع مشکلات موجود در مناسبات 2 جانبه و بخصوص کاهش چالش ها با نهادهای رسمی روسیه از جمله اعضای اتاق عمومی و همچنین حکومت های محلی مناطق روسیه که بیشتر با مهاجران تاجیک سر کار دارند، ارتباط برقرار کنند و در حفظ و تامین بیشتر حقوق اتباع تاجیکستان در این کشور سهمی داشته باشند.

35 درصد ساکنان سرزمین اشغالی از تاسیس دولت مستقل فلسطین حمایت می کنند

ماکسیم شیوچنکو عضو اتاق عمومی روسیه با توضیح وضعیت موجود در خاورمیانه گفت: بنده بارها به سرزمین اشغالی و به فلسطین سفر انجام داده ام و می دانم که وضعیت آنگونه نیست که رسانه های تحت نفوذ صهیونیسم بازتاب می دهند.

وی گفت: طبق آمار دقیق که نهادهای رسمی اسرائیل انتشار آن را به نفع خود نمی دانند، 35 درصد جمعیت یهودیان طرفدار تاسیس دولت مستقل فلسطین و تامین استقلال مردم این سرزمین می باشند.

وی افزود: متأسفانه دولت اسرائیل با نادیده گرفتن این خواسته، طرح هایی خصمانه ای را در برابر مردم مسلمان و غیرمسلمان فلسطین به اجرا می رسانند و چنان رفتار می کنند که فاشیست ها و آلمان نازی نسبت به مردم کشورها داشتند.

شیوچنکو خاطرنشان کرد، صهیونیسم که تجارب بسیاری در امر ایجاد زمینه تفرقه و دشمنی در کشورهای مختلف دارد، فقط به اجرای طرح خصومت و اهداف استکباری در فلسطین مشغول نبوده بلکه طی دهه های اخیر طرح هایی ویژه ای را برای ایجاد زمینه بی ثباتی و خصومت در روسیه و کشورهای دیگر منطقه به دست گرفته و مناسبات بین پیروان ادیان در روسیه به چالش کشانده است.

در همین راستا، مهاجران تاجیک جویای کار در روسیه را با دست داشتن در قاچاق مواد مخدر به روسیه و اروپا با استفاده از مطبوعات و سایر رسانه ها بدنام کرده اند.

به گفته وی، این یک اتهام جعلی است اما به این دلیل که توسط رسانه ها و از سوی عاملان و جانبداران طرح های صهیونیستی تبلیغ شده است در اذهان مردم روسیه به شکل حقیقت جای گرفته است.

حضور غرب در افغانستان تولید مواد مخدر را افزایش داد

این تحلیلگر روس در ادامه سخنان خود گفت: غرب و آمریکا که در پی آن صهیونیسم جهانی ایستاده است، عامل اصلی افزایش تولید مواد مخدر در افغانستان و ایجاد زمینه بیشتر بی ثباتی های عمومی در این منطقه است.

شیوچنکو افزود: بنده در چارچوب برنامه های تلویزیون روسیه و با هدف تهیه گزارش به افغانستان و کشور های آسیای مرکزی سفر کرده ام و این نکته برایم روشن است که در گذشته تولید مواد

مخدر در این کشور چندان کار رایج و فراگیری نبود.

این تحلیلگر مسائل سیاسی منطقه آسیای مرکزی و افغانستان معتقد است، تجاوز نظامی غرب به افغانستان تولید مخدر در این کشور را به مراتب افزایش و گسترش داده و اکنون قاچاق مواد مخدر نیز تحت حمایت این نیروها قرار گرفته است.

وی در پایان تاکید کرد که روند رو به رشد تولید و قاچاق مواد مخدر در منطقه و به خصوص در افغانستان را تنها از طریق تقویت ارزش های اسلامی می توان کنترل کرد زیرا اسلام تنها دینی است که مصرف کل مواد مست کننده از جمله مخدرات را حرام و ممنوع اعلام کرده است.

ماکسیم شیوچنکو سابقه بیش از 20 سال کار در مطبوعات و تلویزیون را داشته و به عنوان یک محقق برجسته در بحث و بررسی مسائل بین قومی و بین مذهبی، چهره ای شناخته شده است.

شیوچنکو را به این دلیل که نسبت به مسئله فلسطین موضع گیری واقع بینانه ای دارد، برخی از مخالفان نظری اش از وی به عنوان سفیر غیر رسمی "حماس" در روسیه نام می برند.

انتهای پیام